กลุ่มเป้าหมายโครงการ (Target group) 
           ครู ผู้บริหาร บุคลากรทางการศึกษาของสถานศึกษา และสำนักงานศึกษาธิการจังหวัดในพ้ืนที่รับผิดชอบ 
ของสำนักงานศึกษาธิการภาค 16 (จังหวัดเชียงราย น่าน พะเยา และแพร่) 

6. งบประมาณ  
          งบประมาณจากสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ จำนวน 41,600.- บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)  

7. ขัน้ตอนวิธีดำเนินงาน 

ขั้นตอนการดำเนินการ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 
1. ร่วมประชุมชี้แจงแนวทางการดำเนินโครงการ Innovation For Thai Education 
(IFTE) กับสำนักบูรณาการกิจการการศึกษา สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ 

ธันวาคม 2563 

2. ขออนุมัติโครงการ มกราคม – กุมภาพันธ์ 2564